
 
На основу члана 38. став 1. Закона о Високом савету судства 

("Службени гласник РС", бр. 116/08, 101/10 и 88/11) и члана 8. став 1. 
Закона о Народној скупштини ("Службени гласник РС",  број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 
Другог редовног заседања у 2015. години, одржаној 5. новембра  2015. 
године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ВИСОКОГ САВЕТА СУДСТВА  

 
I 

За члана Високог савета судства из реда професора правног 
факултета бира се др Милан Шкулић, редовни професор Правног 
факултета Универзитета у Београду. 

II 
Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике 

Србије". 

 

РС број 46 
У Београду, 5. новембра 2015. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 

 

 


